Primo

Secundo

Primo

Primo

Marginal notes on the right edge of the page, including references to other parts of the text and philosophical discussions.

videať. si tamen scriptura sacra tenet et docet oppositū. captiuandus est intellectus in obsequiū scripture sacre. Sed in multis locis sacre scripture habet qđ solus deus intuetur corda hominū. Ista minor patet Actuū pmo ubi dicitur Tu deus qui solus nosti corda hominū. Et pmo Reg. xvi. Homo videt que patent. deus autē intuetur cor. Et apłus ait. Nemo novit sensum hominis. ꝛc. P. hoc idem probat sanctorū auctoritatibz. Quia Aug. in libro de ecclesiasticis dogmatibz dicit. Nō est possibile qđ angelus videat hominis cogitationem. ymmo quia qđqđ dixerat oppositū. ideo hoc retractat in libro retractionū. P. illud p quod pbatur filius dei esse deus non potest convenire creature. sed cognoscere cogitationes hominū ē hmōi. Quia chrysos. sup mattheū dicit qđ cognitio cogitationū. i xpo sicut arguitur dicitur. Addit at istē doctor causas pdictas dicens. qđ angelus nostrū intellectū et cogitationē et volūtiōem pro tanto nō potest cognoscere. quia licet pdicta scilicet intellectū et cogitationē et volūtiōem qđntū ad actuū hmōi non sibi sunt impio volūtātē. sibi sunt tñ quātū ad actuū. sed in. qui est gignere suā similitudinē active in mente alteri. Et idē hm istū doctorē nisi assit assensus nrē volūtātis ad hoc qđ angłs cognoscat nrās cogitatōes et volūtiōes ipse angelus eas cognoscere nō pot. P. arguit doctor eodem munis h idē sic. Ea que in nrā volūtate sunt vř a volūtate dependent soli deo sibiecta sūt. et p omes angeli talia cognoscere nō pñt. nrē cogitatōes sūt hmōi. P. ad cognoscendū cogitatōes hois non sufficit cognitō speciez. s; oportet vř vsus earū cognoscat. sed vsū speciez angeli cognoscere non pñt. qđ ex volūtate dependet que soli deo sibiecta sūt. Sed his non obstantibz teneo pdictā cōclusionē et cōfirmo eā sic. Potētia in genere suo pfecta. pōt i omne illud qđ p se pñet sibi suo obiecto adequato. sed cogitatōes nrē qđntū ad naturā actū cum sint actu intelligibiles p se pphendunt sibi obiecto adequato potētie intellective angeli. h ꝛc.

Ad pmas tres rōes dō qđ cognoscere nrās cogitatōes non solū qđntū ad naturā actus et significatū tminoꝝ. s; etiā qđntū ad cogitantis intentōes qđ ad affirmatōes et negatōes h solus deus pot. vř patebit in cōdōne seqnti. Et de hoc etiā loquunt omes auctoritates adducte in rōibz sup dicit. Sed qđntū ad naturā actus et significatū tminoꝝ nihil phibet ipm angeli cognoscere nrās cogitatōes. Nec valet qđ assignat p causa sui dicti de assensu volūtātis

tho.
4
5
traopi
ten
solutio
primas
rōes.

qđ non credo qđ aliquis homo sit ita stultus qđ velit demones cognoscere suos actus interiores. et tñ ipi sepe tales actus cognoscūt etiā inuitis nobis. Ad. iij. dō qđ actus intelligendi qđ ad naturā suā non dependet a volūtate. cū sit naturaliter p̄or actu voluntatis. quōvis aliquo modo dependat a volūtate qđntū ad p̄tinuatōem suā. Ad. v. dō qđ vsū speciez intelligitū gignitōes vni speciei ab altera iuxta modū loqđndi aug. qđ dicit. qđ cū intelligim? actu. tunc a specie que est in memoria gignit spēs qđ est i intelligentia qđ est parenti simillima. et sic nego minorē. quia talē vsū angeli bene percipiunt. quia vident specie genitā in esse pleno. quā p̄us viderant in eē semipleno. vř hmōi vsū intelligi affirmatōis et negatōis. tñ cedo minorē. qđ non est p me. qđ non cognito tali vsū: pot angłs naturā actū intelligēdi pfecte cognoscere. Scda cōclusio est qđ angelus cogitatōes nrās qđntū ad affirmatōes et negatōes p se et determinate cognoscere non potest. cognoscit tñ vř plurimū eas indirecte ex aliquibz signis i corpibz nrās apparentibz.

Primū declaro sic. Quoniam idem repñtatiū repñtat opposita. videns illd repñtatiū: vñ illoꝝ repñtatiōis non pot estute illi repñtatiū determinate cognoscere. Si eni vna vox diuersa signat quōs p auditū eius possim? iudicare. qđ ille qđ p̄fert eā velit hoc vř hoc dicere. non tñ possimus iudicare p̄tute illi vocis qđ plator eius velit determinate dicere hoc. Sed eedem sunt spēs intelligibiles qđbus repñtant obiecta actū affirmatiū et actū negatiū. quia rectū est iuxta sui et obliqui. vř dō pmo de aia. p eandem em spēm non mutatā possim? cogitare facere et non facere. fugere et nō fugere. quia sic dicit aug. xij. de ci. dei ca. viij. talia que p̄natiue dicunt nō in specie s; in p̄natiōe sciunt. Igitur quōvis angelus possit naturaliter cognoscere me cogitare et requacumq; eo qđ videat spēm illi rei gigni in meo intellectu. et ei? fantasia actu moueri in ipa fantasia. non poterit tñ scire per certitudinē et determinate vř de tali re cogitē affirmatiue vel negatiue. Quia aut angłs vř plurimū nrās cogitatōes qđ ad affirmatōes et negatōes cognoscat p̄iecturatiue et indirecte patet. Quia rara est aliqua cogitatio si fortis fuerit quin aliquod indicium seu signum sui demōstret in aliqua parte corporis. qđ qđem signa cū angelo abscondi nō possint de nostris intentōibz angeli poterit determinate iudicare et cognoscere illd qđ cogitā. nō obstantē in determinatōe spēi p affirmatōe et negatōe

Ad. 4.
Ad. 5.
Scda cōclusio.
Scda ps cōclusionis